銘傳大學114學年度四技二專甄選入學招生甄選結果公告

主旨：114學年度四技二專甄選入學正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，須於114年7月9日（星期三）10:00至114年7月11日（星
期五）17:00止，至技專校院招生委員會聯合會之四技二專聯合甄選委員會網站登記就讀志願序（網址：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。 凡未依規定期間方式登記就讀志願序者，一律不予分發，視同放棄錄
取資格。

2. 四技二專聯合甄選委員會依考生登記就讀志願序進行統一分發，考生經分發錄取後，始取得該校系科組學程之錄取
入學資格;原住民考生(或離島考生)如同獲同一校系科(組)之一般考生名額及原住民生名額(離島考生)分發機會時，
以一般考生名額優先分發。

3. 就讀志願序統一分發結果訂於114年7月15日（星期二）10:00公告於四技二專聯合甄選委員會網站（網址：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。凡獲分發錄取生均須自行至錄取學校網站查詢報到時間、方式及注意
事項，自114年7月17日（星期四）10:00起，依錄取學校規定時間及方式完成報到手續；未上網查詢而致影響錄取
及入學權益者，概由分發錄取生自行負責。

4. 對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄十「甄選錄取結果複查申請表」，於簡章規定時間傳真至本校辦理複查，並
以電話確認已收到傳真，逾期不予受理。

5. 正備取生名單公告，專案考生依該系科（組）、學程獲正備取結果時，與一般生同列於正備取名單中。

※榜單順序依錄取身分分類，備取生依備取名次排序。
816001商業設計學系（桃園校區）(設計群)
816002數位媒體設計學系（桃園校區）(設計群)
816003商品設計學系（桃園校區）(設計群)
816004企業管理學系（台北校區）(商業與管理群)
816005會計學系（台北校區）(商業與管理群)
816006國際企業學系（台北校區）(商業與管理群)
816007餐旅管理學系（桃園校區）(餐旅群)
816008資訊工程學系（桃園校區）(電機與電子群資電類)
816009電機工程學系（桃園校區）(電機與電子群資電類)
816010財務金融學系（台北校區）(外語群日語類)
816011資訊應用與金融保險學系（台北校區）(外語群日語類)
816012影音新聞暨社群傳播學系（台北校區）(外語群日語類)
816013應用日語學系（桃園校區）(外語群日語類)
816014觀光事業學系（桃園校區）(外語群日語類)
816015休閒遊憩管理學系（桃園校區）(外語群日語類)
816016餐旅管理學系（桃園校區）(外語群日語類)
816017醫療資訊與管理學系（桃園校區）(外語群日語類)
816018資訊應用與金融保險學系（台北校區）(土木與建築群)
816019數位媒體設計學系（桃園校區）(土木與建築群)
816020建築學系（桃園校區）(土木與建築群)
816021生物科技學系（桃園校區）(農業群)

816001--商業設計學系（桃園校區）(設計群)

一般生正取 合計 12 名

56070237李Ｏ祐 56070385陳Ｏ彤 52070593魏Ｏ頤 53070326宋Ｏ純 52070482郭Ｏ維

73070070趙Ｏ珍 52070697林Ｏ妍 51070074唐Ｏ婕 61070975黃Ｏ涵 58070194田Ｏ霏

60070066杜Ｏ穎 56070332黃Ｏ宸

2025/7/2 上午9:06 銘傳大學-榜單

f ile:///D:/113學年度綜合業務組/114四技二專甄選入學/正備取放榜/816_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 1/5

一般生備取 合計 14 名 括號內數字為備取名次

[備1]56070316林Ｏ安 [備2]52070761陳Ｏ慈 [備3]52070677葉Ｏ謦 [備4]53070210陳Ｏ德 [備5]64070127李Ｏ庭

[備6]67070171吳Ｏ妤 [備7]59070026邱Ｏ甯 [備8]59070113翁Ｏ緁 [備9]56070354王Ｏ翔 [備10]53070241王Ｏ涵

[備11]66070136陳Ｏ卉 [備12]59070046彭Ｏ凱 [備13]62070074李Ｏ逸 [備14]73070046方Ｏ媃

816002--數位媒體設計學系（桃園校區）(設計群)

一般生正取 合計 12 名

57070415藍Ｏ瑀 56070361蔡Ｏ恩 53070322陳Ｏ? 56070328杜Ｏ晴 57070300吳Ｏ倢

53070210陳Ｏ德 65070130蔡Ｏ涵 53070326宋Ｏ純 58070233吳Ｏ嘉 53070306林Ｏ竺

61070271姚Ｏ妤 61070199何Ｏ凡

一般生備取 合計 8 名 括號內數字為備取名次

[備1]58070223田Ｏ岑 [備2]52070561陳Ｏ靜 [備3]54070222黃Ｏ綜 [備4]58070063鄭Ｏ靜 [備5]52070297陳Ｏ臻

[備6]67070210陳Ｏ昕 [備7]56070151謝Ｏ珮 [備8]56070080張Ｏ丞

816003--商品設計學系（桃園校區）(設計群)

一般生正取 合計 10 名

56070213陳Ｏ萍 56070259蕭Ｏ容 57070215彭Ｏ涵 62070014吳Ｏ蓁 57070272巫Ｏ璇

56070042林Ｏ妤 52070797李Ｏ軒 52070302游Ｏ柔 52070621黃Ｏ嫻 56070342楊Ｏ穎

一般生備取 合計 9 名 括號內數字為備取名次

[備1]57070016林Ｏ榛 [備2]58070106林Ｏ妤 [備3]58070004李Ｏ甄 [備4]56070237李Ｏ祐 [備5]59070043吳Ｏ嘉

[備6]52070773涂Ｏ珍 [備7]57070083劉Ｏ妤 [備8]52070697林Ｏ妍 [備9]54070212高Ｏ涵

816004--企業管理學系（台北校區）(商業與管理群)

一般生正取 合計 23 名

52090334楊Ｏ恩 52090137李Ｏ蓁 52090330許Ｏ晨 55090293王Ｏ鋒 52090181葉Ｏ暄

52090129丁Ｏ婷 55090105吳Ｏ穎 55090242何Ｏ綺 55090048許Ｏ煒 52090030顏Ｏ瑩

55090298林Ｏ儀 68090257鄭Ｏ潁 55090185后ＯＯ 55090437阮Ｏ恬 56090306呂Ｏ靜

54090029趙Ｏ宣 52090313劉Ｏ榕 57090939王Ｏ鴻 52090897游Ｏ毓 57090817周Ｏ霏

57090713黃Ｏ慈 57090106吳Ｏ宣 58090030卓Ｏ昊

一般生備取 合計 32 名 括號內數字為備取名次

[備1]52090730劉Ｏ秀 [備2]52090910鄭Ｏ恩 [備3]52090470曹Ｏ婷 [備4]55090449劉Ｏ妤 [備5]56090137邱Ｏ琪

[備6]52090497張Ｏ涵 [備7]52090298李Ｏ瑋 [備8]55090045林Ｏ佑 [備9]55090083謝Ｏ揎 [備10]52090112黃Ｏ琳

[備11]54090366王Ｏ鈞 [備12]56090169黃Ｏ嘉 [備13]61530021紀Ｏ柔 [備14]55090053何Ｏ安 [備15]61091075王Ｏ喻

[備16]52090430許Ｏ云 [備17]52090853李Ｏ綺 [備18]52090151廖Ｏ宣 [備19]59090205彭Ｏ瑋 [備20]53090033梅Ｏ安

[備21]55090009李Ｏ宇 [備22]60090161陳Ｏ綾 [備23]55090233羅Ｏ潔 [備24]52090565陳Ｏ鑫 [備25]52090374張Ｏ涵

[備26]55090101馬Ｏ博 [備27]52090906謝Ｏ雯 [備28]55090205林Ｏ芸 [備29]57090961邱Ｏ婷 [備30]52090201鄭Ｏ予

[備31]52090143王Ｏ蓁 [備32]52090646王Ｏ瑋

816005--會計學系（台北校區）(商業與管理群)

一般生正取 合計 22 名

52090334楊Ｏ恩 55090309林Ｏ萱 51090051賴Ｏ妅 52090129丁Ｏ婷 54090342郭Ｏ吟

53090029邱Ｏ馨 73090129詹Ｏ芸 51090282周Ｏ嫻 52090297高Ｏ晴 57090342陳Ｏ媗

56090510吳Ｏ臻 59090117張Ｏ榛 51090218江Ｏ亨 55090065周Ｏ妤 55530006王Ｏ惠

57090931沈Ｏ翔 55090163程Ｏ寧 55090321王Ｏ綾 55090386郭Ｏ瑩 55090438張Ｏ芹

74090170廖Ｏ迎 55090036潘Ｏ喬

2025/7/2 上午9:06 銘傳大學-榜單

f ile:///D:/113學年度綜合業務組/114四技二專甄選入學/正備取放榜/816_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 2/5

一般生備取 合計 32 名 括號內數字為備取名次

[備1]57090633林Ｏ妃 [備2]55090326方Ｏ茵 [備3]51090174羅Ｏ喬 [備4]55090334張Ｏ蓉 [備5]55090045林Ｏ佑

[備6]60090069陳Ｏ葳 [備7]55090098呂Ｏ儀 [備8]55090105吳Ｏ穎 [備9]57090031廖Ｏ涵 [備10]52090330許Ｏ晨

[備11]56090209蔡Ｏ溱 [備12]57090917賴Ｏ婕 [備13]56090311林Ｏ親 [備14]57090026林Ｏ瑜 [備15]52090717曹Ｏ睿

[備16]55090215李Ｏ宏 [備17]55090325張Ｏ涵 [備18]52090143王Ｏ蓁 [備19]57090305呂Ｏ瑩 [備20]63090315徐Ｏ賢

[備21]52090597張Ｏ能 [備22]55090277陳Ｏ謙 [備23]52090841劉Ｏ妤 [備24]56090231蔡Ｏ豪 [備25]55090269江Ｏ樺

[備26]55090219沈Ｏ逸 [備27]55090317鄭Ｏ志 [備28]52090411魏Ｏ傑 [備29]52090070黃Ｏ庭 [備30]56090360林Ｏ德

[備31]52090553蔡Ｏ螢 [備32]55090410林Ｏ祐

816006--國際企業學系（台北校區）(商業與管理群)

一般生正取 合計 26 名

55090049林Ｏ羽 52090141吳Ｏ星 52090181葉Ｏ暄 52090470曹Ｏ婷 53090069陳Ｏ竹

57090493吳Ｏ遙 55090233羅Ｏ潔 55090237張Ｏ婷 55090437阮Ｏ恬 55090166林Ｏ蘋

61090006劉Ｏ蓁 57090953林Ｏ臻 57090961邱Ｏ婷 52090189吳Ｏ宣 52090174劉Ｏ惠

53090142古Ｏ甄 51090009賴Ｏ妤 55090130許Ｏ晨 52090562陳Ｏ汝 55090386郭Ｏ瑩

52090457黃Ｏ芯 52090135陳Ｏ心 52090646王Ｏ瑋 52090553蔡Ｏ螢 52090201鄭Ｏ予

55090077陳Ｏ廷

一般生備取 合計 37 名 括號內數字為備取名次

[備1]52090330許Ｏ晨 [備2]57090858田Ｏ甄 [備3]57090062宋Ｏ筠 [備4]57090745吳Ｏ碩 [備5]54090029趙Ｏ宣

[備6]56090282蔡Ｏ蓉 [備7]57090470曾Ｏ峻 [備8]52090271郭Ｏ琦 [備9]52090299李Ｏ儀 [備10]52090089林Ｏ宇

[備11]52090773林Ｏ儀 [備12]52540001郭Ｏ芩 [備13]52090250陳Ｏ榕 [備14]52090582梁Ｏ芳 [備15]58540042楊ＯＯ

[備16]52090374張Ｏ涵 [備17]52090869王Ｏ錡 [備18]52090565陳Ｏ鑫 [備19]52090853李Ｏ綺 [備20]52090085黃Ｏ茹

[備21]52090857劉Ｏ儒 [備22]52090438傅Ｏ勤 [備23]52090393金Ｏ安 [備24]59090050邱Ｏ慧 [備25]52090177鄭Ｏ雨

[備26]52090497張Ｏ涵 [備27]57090705王Ｏ語 [備28]57090662葉Ｏ廷 [備29]52090897游Ｏ毓 [備30]60090161陳Ｏ綾

[備31]55090009李Ｏ宇 [備32]60090105邱Ｏ屏 [備33]57090142張Ｏ婷 [備34]55090145葉Ｏ傑 [備35]57090781李Ｏ頤

[備36]52090406林Ｏ安 [備37]58540022徐Ｏ嬅

816007--餐旅管理學系（桃園校區）(餐旅群)

一般生正取 合計 5 名

57170455黃Ｏ驊 59170072林Ｏ薇 57170659詹Ｏ? 61171007任Ｏ安 56170040劉Ｏ秀

一般生備取 合計 4 名 括號內數字為備取名次

[備1]73170080蔡Ｏ蓁 [備2]52170636李Ｏ妮 [備3]57170476龔Ｏ芸 [備4]61170058陳Ｏ筠

816008--資訊工程學系（桃園校區）(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 2 名

56040166吳Ｏ駿 52040188徐Ｏ翔

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次

[備1]57040165蕭Ｏ翔 [備2]56040102鄭Ｏ安

816009--電機工程學系（桃園校區）(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 14 名

56040105余Ｏ穎 54040258杜Ｏ豪 59040225徐Ｏ燦 52040058陳Ｏ霖 56040064郭Ｏ銘

57040393傅Ｏ洋 58040125許Ｏ程 56040023黃Ｏ元 58510038鄭Ｏ瑞 70040314林Ｏ丞

56040076蔡Ｏ宇 56040138陳Ｏ森 56040008王Ｏ暐 53040004許Ｏ迪

816010--財務金融學系（台北校區）(外語群日語類)

2025/7/2 上午9:06 銘傳大學-榜單

f ile:///D:/113學年度綜合業務組/114四技二專甄選入學/正備取放榜/816_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 3/5

一般生正取 合計 20 名

57560003李Ｏ榮 52540001郭Ｏ芩 58540042楊ＯＯ 73540006游Ｏ敏 57540028鍾Ｏ芸

57160014吳Ｏ穎 57160065楊Ｏ儀 52540071連Ｏ辰 58160038張Ｏ珊 57540042簡Ｏ宇

58540013彭Ｏ涵 58540014張Ｏ蕙 57540010江Ｏ興 58540039吳Ｏ穎 52540070江Ｏ軒

57540044邱Ｏ娟 73540010吳Ｏ儀 72160008蔡Ｏ芯 58550001吳Ｏ昀 52160057周Ｏ安

一般生備取 合計 11 名 括號內數字為備取名次

[備1]55540004柯Ｏ宣 [備2]52540007蔡Ｏ庭 [備3]52540035杜Ｏ葳 [備4]57160036湯Ｏ祐 [備5]58160054湯ＯＯ

[備6]52540005毛Ｏ綾 [備7]52160009葉Ｏ辰 [備8]52160022林Ｏ瑀 [備9]52540075陳Ｏ鍚 [備10]72160016王Ｏ伶

[備11]52160002施Ｏ昀

816011--資訊應用與金融保險學系（台北校區）(外語群日語類)

一般生正取 合計 6 名

57540028鍾Ｏ芸 58160038張Ｏ珊 52160057周Ｏ安 52540035杜Ｏ葳 52160015張Ｏ安

52540011王Ｏ琪

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備1]52160011王Ｏ雅

816012--影音新聞暨社群傳播學系（台北校區）(外語群日語類)

一般生正取 合計 5 名

52540071連Ｏ辰 52160023吳Ｏ芸 57160062鄭Ｏ文 52160026徐Ｏ瑜 57540061馬Ｏ寧

一般生備取 合計 6 名 括號內數字為備取名次

[備1]58160038張Ｏ珊 [備2]52540023林Ｏ軒 [備3]52560004楊Ｏ甯 [備4]52540053王Ｏ婷 [備5]52540086邱Ｏ晴

[備6]58550001吳Ｏ昀

816013--應用日語學系（桃園校區）(外語群日語類)

一般生正取 合計 6 名

73540018廖Ｏ軒 57540035趙Ｏ鋒 56540051李Ｏ 58160007蔡Ｏ秦 57540020王Ｏ淩

73540024李Ｏ愷

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次

[備1]52160049李Ｏ蓉 [備2]57160047邱Ｏ玄 [備3]57160066徐Ｏ樂

816014--觀光事業學系（桃園校區）(外語群日語類)

一般生正取 合計 5 名

57540036麥Ｏ宇 58160010吳Ｏ霖 58160058彭Ｏ珈 73540004羅Ｏ蓁 56540038曹Ｏ渝

一般生備取 合計 4 名 括號內數字為備取名次

[備1]73540002張Ｏ任 [備2]52540083王Ｏ真 [備3]56540044趙Ｏ倫 [備4]73540009林Ｏ琳

816015--休閒遊憩管理學系（桃園校區）(外語群日語類)

一般生正取 合計 5 名

56540002林Ｏ玲 56540041徐Ｏ慈 57160039吳Ｏ誠 57540077羅Ｏ鋒 73540009林Ｏ琳

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備1]58160010吳Ｏ霖

2025/7/2 上午9:06 銘傳大學-榜單

f ile:///D:/113學年度綜合業務組/114四技二專甄選入學/正備取放榜/816_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 4/5

816016--餐旅管理學系（桃園校區）(外語群日語類)

一般生正取 合計 3 名

56540044趙Ｏ倫 52160006劉Ｏ 52160014程Ｏ媗

816017--醫療資訊與管理學系（桃園校區）(外語群日語類)

一般生正取 合計 5 名

56540058黃Ｏ芸 58160025張Ｏ婷 52160006劉Ｏ 56540002林Ｏ玲 52160014程Ｏ媗

一般生備取 合計 4 名 括號內數字為備取名次

[備1]56540034林Ｏ蓁 [備2]58160037陳Ｏ琴 [備3]57160053李Ｏ翰 [備4]58160033范Ｏ雅

816018--資訊應用與金融保險學系（台北校區）(土木與建築群)

一般生正取 合計 4 名

52060173蕭Ｏ睿 54060022李Ｏ萱 52060015楊Ｏ紘 54069901陳Ｏ心

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次

[備1]52060142李Ｏ愷 [備2]52060122張Ｏ傑

816019--數位媒體設計學系（桃園校區）(土木與建築群)

一般生正取 合計 2 名

52060187黃Ｏ茗 52060194王Ｏ哲

816020--建築學系（桃園校區）(土木與建築群)

一般生正取 合計 4 名

52060032卓Ｏ安 52060187黃Ｏ茗 52060158陳Ｏ愷 52060190顏Ｏ淇

一般生備取 合計 4 名 括號內數字為備取名次

[備1]64060067洪Ｏ璇 [備2]55060005劉Ｏ安 [備3]52060150江Ｏ赫 [備4]70060161鄭Ｏ勛

816021--生物科技學系（桃園校區）(農業群)

一般生正取 合計 5 名

56140143潘Ｏ羽 52140038洪Ｏ安 56140129趙Ｏ維 52140059吳Ｏ維 55140017王Ｏ云

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次

[備1]52140046周Ｏ璇 [備2]52140012翁Ｏ恩 [備3]52140081吳Ｏ翔

2025/7/2 上午9:06 銘傳大學-榜單

f ile:///D:/113學年度綜合業務組/114四技二專甄選入學/正備取放榜/816_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 5/5